



Holdingselskabet Riber ApS

Stadionvej 5
5600 Faaborg
CVR-nr. 21350591

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.09.2021

Torben Riber
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet Riber ApS

Stadionvej 5

5600 Faaborg

CVR-nr.: 21350591

Hjemsted: Faaborg-midtfyn

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Torben Riber

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Aktiviteterne i selskabet består i at foretage investeringer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 304 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger		(24.853)	(30.476)
Bruttoresultat		(24.853)	(30.476)
Andre finansielle indtægter	1	433.458	130.605
Andre finansielle omkostninger	2	(18.863)	(97.954)
Resultat før skat		389.742	2.175
Skat af årets resultat	3	(85.743)	(762)
Årets resultat		303.999	1.413
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		190.999	(109.187)
Resultatdisponering		303.999	1.413

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavende skat		0	1.304
Tilgodehavender		0	1.304
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.421.470	2.095.061
Værdipapirer og kapitalandele		2.421.470	2.095.061
Likvide beholdninger		6.229	59.107
Omsætningsaktiver		2.427.699	2.155.472
Aktiver		2.427.699	2.155.472

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		2.023.471	1.832.472
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		2.336.471	2.143.072
Skyldig skat		78.828	0
Anden gæld		12.400	12.400
Kortfristede gældsforpligtelser		91.228	12.400
Gældsforpligtelser		91.228	12.400
Passiver		2.427.699	2.155.472

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.832.472	110.600	2.143.072
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	190.999	113.000	303.999
Egenkapital ultimo	200.000	2.023.471	113.000	2.336.471

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter i øvrigt	29.703	67.912
Dagsværdireguleringer	403.755	62.693
	433.458	130.605

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	11	232
Dagsværdireguleringer	18.852	97.722
	18.863	97.954

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	85.743	479
Regulering vedrørende tidligere år	0	283
	85.743	762
